

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **WATTOO Group ApS**

Skjoldet 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 41 92 81 23

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Søren Lohmann Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WATTOO Group ApS Skjoldet 5 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 41 92 81 23
	Stiftet: 7. december 2020
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Lohmann Christensen Johan Sejergaard Martin Guldager Madsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	WATTOO.DK A/S, Aalborg WATTOO Estate ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i datterselskaber m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Ændring af regnskabspraksis i dattervirksomhed

Der er sket ændring i anvendt regnskabspraksis hos dattervirksomheden WATTOO.DK A/S. Selskabet har hidtil indregnet udviklingsomkostninger i balancen til kostpris med fradrag for akkumulerende af- og nedskrivninger og linært afskrevet over aktivernes brugstid.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret således, at alle omkostninger afholdt til udvikling driftsføres i resultatopgørelsen og derfor aktiveres der ikke længere udviklingsomkostninger i selskabet.

Ændringen sker som led i en genovervejelse af om den hidtil anvendte praksis giver et retvisende billede af virksomhedens finansielle stilling, indtjening og pengestrøm, hvilket den nye praksis vurderes at gøre for virksomhedens interessenter.

Indvirkningen af den ændrede praksis for WATTOO.DK A/S har en afledt effekt hos WATTOO GROUP ApS på både aktiver, passiver, egenkapital og resultat i 2022. Som følge af ændringerne er aktiverne reduceret med t.kr. 2.542 og ligeledes passiverne med samme beløb. Resultaterne er påvirket med t.kr. -11. Egenkapitalen er påvirket med t.kr. -2.542.

Virksomhedens skat er ikke påvirket af de foretagne ændringer.

Der er foretaget tilpasninger af sammenligningstallene for tidligere år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.300</b>	<b>-14.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	122.896	-51.812
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.383</u>	<u>-25.137</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.213</b>	<b>-91.324</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-22</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>106.213</u></b>	<b><u>-91.346</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.896	-51.812
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.683</u>	<u>-39.534</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>106.213</u></b>	<b><u>-91.346</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.214.634</u>	<u>7.091.738</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.214.634</u>	<u>7.091.738</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.214.634</u></b>	<b><u>7.091.738</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	243.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>243.000</u>	<u>100</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>57.388</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>243.000</u></b>	<b><u>57.488</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.457.634</u></b>	<b><u>7.149.226</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.772.709	2.649.813
Overført resultat	4.288.712	4.305.395
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.101.421</b>	<b>6.995.208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	25.452	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.831	141.518
Anden gæld	163.430	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.213	154.018
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>356.213</b>	<b>154.018</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.457.634</b>	<b>7.149.226</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.701.625	4.344.929	500.000	7.586.554
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-51.812	-39.534	0	-91.346
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.649.813	4.305.395	0	6.995.208
Resultatandel	0	122.896	-16.683	0	106.213
	<b>40.000</b>	<b>2.772.709</b>	<b>4.288.712</b>	<b>0</b>	<b>7.101.421</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	4.441.925	4.441.925	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.441.925</b>	<b>4.441.925</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.649.813	3.201.625	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	122.896	-51.812	
Udbytte	0	-500.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>2.772.709</b>	<b>2.649.813</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.214.634</b>	<b>7.091.738</b>	
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
WATTOO.DK A/S, Aalborg	100 %	7.072.749	71.112
WATTOO Estate ApS, Aalborg	100 %	141.885	51.784
		<b>7.214.634</b>	<b>122.896</b>

## Noter

---

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt af de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 9.300 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
